L. DESCHAMPS DE PAS. 

L'assemblée après avoir entendu cette lecture, en approuve 
le contenu et autorise l'envoi du rapport. 

13° — M. J. Cordonnier, membre correspondant h Ypres, 
envoie copie d'un document relatif à un accord de prières 
conclu entre l'abbaye de Saint*Jcan-au-Monl, en 1590, et le 
prieuré de Saint-André-lès-Aire. — La compagnie remercie 
l'honorable membre de sa communication et décide qu'elle 
sera insérée dans le procès-verbal. En voici la teneur : 

« Nos Vinccntius de Bure natu ct.'gralia dei alibas Scli Joannis in -
Monte, propre Baliolum cum Priorc et conventu cjusdem loci et 
Joannes Broudc permitione divina humilis prior Sli Andrcœ juxta 
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Ariani, cum subpriore et omni conventu subsignati, ad màjorem nos-
tris et honoris dei, nec non et salutem animarum religiosorum mo-
nasteriorum pradictorum capitulater congregati, convenimus in fra-
ternitatem sub conditionibus int'ra notatis. Primo, vcnerendiPrclati, 
nempe sanctorum Johannis et Andréa; cum omnibus religiosis mu
tuo obligantur in pcrpetuum orarc pro felici successu predictorum 
monasteriorum. Item dictam scedulam cantor a subpriore vel sub-
prior a cantoro de obitu Prclati vel alicujus religiosi predictorum mo
nasteriorum receperit. Lcget reverendissimus Ds Prelatus cum reli
giosis in clioro die primo vacante vigilias defunetorum trium fes-
tianum et die subséquente inissam convcntialem pro defuncto ; et 
singuli sacerdotes tam Prœlatus quam ceteri religiosi pro Prelato 
defuncto, duo missarum sacrificia et pro rcligioso uno satismodo. 
Fratres vero non sacerdotes pro Prelato bis septem psalmas peni-
tentiales cum litaniis et pro religiosis semel resolverc tenebuntur. 
Antcdictas couditionos abbas prœdictus Sli Joannis, pariterque prior 
Sli Andreœ cum religiosis utrumque mutuo et invicom signaturos 
lideliter promiserunt. 

« In quorum fîdemottestimoniumlitteras sigilloprœlatorumabbatis 
prioris et conventuum bine inde communiri curaverunt et proprijs 
signaturis spoponderunt. Actum in prioratu Su Andrée ; kalcndis 
junii anno dominicc incarnationis niillcsimo quingentesimo nona-
gesimo. » 

J. BHOUDE, prior. M. SALIET, subprior. 
1590, 1590. 

LAMBERT. F. J. BLONDEL. M. CARPENTIER. 

Original sur parchemin, sceau ovale en cire brune repré
sentant un ange tenant entre ses mains une croix de Saint-
André et soutenant un ccusson d'argent au chevron de sinople 
accompagné de 3 cors de chasse liés et viroles de sable 2 en 
chef et 1 en pointe, le contour offre une inscription se termi
nant par Andreœ. Sceau du prieur J. Broudc.